
[■- KhJU

KJMBP0004KUH

KUPNÍ SMLOUVA
mezi

PRODÁVAJÍCÍM:

obchodní firma:
sídlo:

zastoupená:

EUROMEDIA GROUP, a.s.

Nádražní 896/30, 150 00 Praha
Josefem Pulchartem, obchodním ředitelem
49709895
CZ49709895

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. B, vložka 21754

IČ:
DIČ:

zapsaná
bankovní spojení:

dále jen prodávající, na straně jedné

a
KUPUJÍCÍM:

Obchodní firma :
sídlo:

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace
Kobližná 4, 601 50 Brno
00101494
CZ00101494

Pr 33 vedená u Krajského soudu v Brně

IČ:
DIČ:

bank. spojení:
zapsaná:
zastoupená:

dále jen kupující, na straně druhé

ČI. I.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodavat kupujícímu po dobu platnosti této smlouvy periodické a neperiodické publikace, CD, MC i
jiné zboží podle vlastního výběru kupujícího z nabídky uskutečněné prodávajícím.

2. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

3. Smluvní strany se dohodly, že každá samostatná dodávka zboží na základě objednávky kupujícího je plněním podle této
smlouvy a vztahují se na ni v plném rozsahu smluvní podmínky dohodnuté touto smlouvou, pokud nebude výslovně
ujednáno jinak.

1.

ČI. II.

Objednávky zboží

1. Kupující objednává zboží na základě nabídky prodávajícího, která může mít písemnou i ústní formu.

2. Objednávky mohou být učiněny telefonicky, faxem, e-mailem, písemně i ústně. V případě telefonické nebo ústní
objednávky je prodávající oprávněn žádat její dodatečné písemné potvrzení. Pokud si kupující zboží vybere osobně a
okamžitě odebere, nahrazuje potvrzenou objednávku doklad o převzetí zboží, potvrzený kupujícím.

3. Dodávání vzorků zboží a následné vyřízení objednávky kupujícího bude probíhat dle zvláštního schématu individuálně
domluveného mezi kupujícím a prodávajícím, a to následujícím způsobem:

• každý čtvrtek - dodávka vzorků knih z nabídky dodavatele na ukázku pro nákupní komisi
(novinky, příp. jiné tituly dle požadavku kupujícího) do sídla odběratele

• každou následující středu - výběr zboží ze strany kupujícího (nákupní komise), objednávka vybraných titulů
» každý následující čtvrtek - dodávka nových vzorků a vyzvednutí vrácených vzorků po nákupní komisi

4. Objednávka musí obsahovat označení zboží, množství, doporučenou prodejní cenu a termín dodání. Změna objednávky
může být provedena pouze se souhlasem obou stran.

*KJMBP0004KUH*



ČI. III.
Doba plnění a dodací podmínky

nLhdHVa:,IC' T bude dodávat zboz' kupujícímu na adresu uvedenou v příloze této smlouvy Dokud
a kunNik-íJeÍn° 'VyCh d°dhV- d?hodnuto J'iné místo Prérií, a to podle odsouhlasených a potvrzených ob^dnáve^ 
Lh!? ' V Tf-í02 .PreVZÍt Pokud nebude sJednáno místo dodání podle předchází vX budé 
prodávající dodavat zbozi do místa podnikání resp. sídla kupujícího. Prodávající se zavazuje že bude dodávat zbožíobwn“k a ku™d-—*> **

doručeno kupujícímu nejpozději do 14 dnQ ode dne objednávky. V případě 
vyhrazuje právo zrušit objednávku a objednat si zboží od jiného dodavatele.

2' smíuvnfch 'sSÍ předat kupujícímu dodací list, který bude obsahovat údaje o

i9h° -** *■» «*

nedodržení termínu si odběratel

3' »iTcW a'’0’ bUde P°íle VlaSt?íh° rozhodnutí dodávat kupujícímu zboží do místa určení podle odst 1 tohoto článku

nfch rá hk-PUJIC' se 2b0Z!í11 vr.aíne obaiy'je povinen ie vrátit prodávajícímu ve lhůtě 30 dnů, a to i v případě že 
prebira zbozi jmenem prodávajícího od výrobce. Vratné obaly jsou převážně na náklady prodávajícího Poklid setak
daňovéhli "rVilIlaH6 "cT?"6'. JS kupuj|cl povinen zaplatit cenu těchto oba|ů do 14 dna po obdržení příslušného 
zanlatífnrndi dU; Sm “T í?3"'' t,"]t0 sÍednavaJ' smluvní pokutu ve výši 500,-Kč, kterou je kupující povinen 
tohíto odstavce ^ V Watny °bal neb° P3'etU' kter0U n6Vrátí prodavaJfcímu v souladu siětou pn/ní

4.

ČI. IV.
Cena a platební podmínky

1. snížená P°y,nen zapotit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Kupní cenou se rozumí doporučená prodejní cena 
smlouvy.0 P ^ Je" °PH) 3 dále SníŽená ° °bchodní srázku (rabat) uvedený v dodatku

2. ImpSá d°h,odnu.tou„ kupní cenu každé dodávky prodávající fakturuje kupujícímu s připočtením DPH Fakturu ie 

spiatnosti. Dohodnutá lhůta splataoTÍfattí^H2dní Ev dldXnTn^

Sstky ta kaSý denUZdleníCeny * P°VÍnen ZaP'atit prodávaíícímu smluvní ve výši 0,1% z dlužné

3. Předpokládaná hodnota dodávky knih je na základě rozpočtu kupujícího stanovena ve výši 2 600 000,- Kč bez DPH.

ČI. V.
Odpovědnost za vady

1. Kupující je povinen při převzetí dodávky prověřit plnění a zjištěné vady zboží musí reklamovat písemně bez

2. V reklamaci je kupující povinen uvést, jak se vada projevuje a zároveň navrhnout zpSsob vyřízení reklamace.

3' P°skytne prodávaJící nové bezvadné plnění. V případě neodstranitelné vadv a
plněnl'poskytne prodívs)id lu™“” “



ČI. VI.

Závěrečná ujednání

Právní vztahy touto smlouvou založené se řídí ustanovením nového občanského zákoníku v platném znění.
Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1,1.2020 do 31.12.2020.

Tuto smlouvu lze vypovědět oboustranně v jednoměsíční výpovědní lhůtě. Výpovědní lhůta počíná běžet ode dne
následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva může rovněž skončit písemnou dohodou smluvních
stran.

1.
2.
3.
4.
5.

Smluvní strany se zavazují finanční závazky z ukončené smlouvy vypořádat nejpozději do 30 dnů od zániku smluvního
vztahu.

Současně s podepsanou smlouvou předá kupující prodávajícímu výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenský list
pokud podniká jako fyzická osoba.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a smluvní strany podepisují tuto smlouvu na důkaz
souhlasu s jejím obsahem.

6.

7.

8.

9. Dodavatel se rovněž zavazuje k veškeré nezbytné součinnosti pro výkon finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a
ze zakona č. 255/2015 Sb. o kontrole (kontrolní řád) a to v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

Dodavatel bere na vědomí, že smlouva bude po podpisu zveřejněna objednavatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o reqistru
smluv).

10.



SEZNAM NABÍZENÝCH 
NAKLADATELŮ A RABATŮ

EMGDodavatel
Martin Leschinger - Flétna 
Matějka Miroslav Ing.
Matthias Rank, vydavatelstvo Rank 
MauMau 
Maxdorf 
Mayday
MC nakladatelství 
MEDIABOX 
Mediadam B.V.
MEDIAGRAFIK
Medica Publishing - Pavla Momčilová 
MEGREAL
Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod 
METAFORA
Mgr. Monika Vadasová-Elšíková 
Mgr. Taťána Pikartová 
Mgr.Tomáš Zahradníček - TZ-one 
Mičánek Petr 
Michalčík Robert 
Mikula
Mikyska Lenka
Milada Malá - Chvojkovo nakladatelství 
Milénium
Miloš Schmiedberger studio 
MindSoft
Miteva Dimitrovova Diana 
Mladá fronta 
MLD Publishing 
MM Production 
moderníProgramování 
MOJANG
MONTY-PROSPORT 
Morkes 
Motiv Press
MOTO PUBLIC - Matějka Antonín 
Moto Routě 
Mozart Praha 
Mrhač Michal 
Mrs. Wolf 
MS AGENCY 
MUZIKUS
MYKISKA Martin - MTM 
Mystery Film - Vašíček Arnošt PhDr.
Mytago
Nadace Archa Chantal 
Nadační fond KAPLIČKY CENTRE 
Nadační fond Zdeňky Žádníkové 
Naklad. Jaroslava Kopecká - Sláfka 
Nakladatelství AKIM
Nakladatelství 65. pole - Mgr. Tomáš Brandejs 
Nakladatelství Achtenberg - Mgr. Hana Vanick; 39,2% 
Nakladatelství Akropolis 
Nakladatelství ALMAN 
Nakladatelství Alter 
Nakladatelství ANAGRAM 
Nakladatelství Arcadia Art Agency 
Nakladatelství Argentum 
Nakladatelství Augustus - Augustýn Rýpar 
Nakladatelství Beskydy - Ing.Ondraszek Bronis

EMGDodavatel
2P Paulowicz a partner
4 bambini
A.D.V. Advertising
AB ART press
ABC Develop
ABCD - VIDEO
ABECEDA
Abraka-Dabra
Academia
Action-Press
AD LINE
Adamson Zuzana
ÁDC Blackfire Entertainment
Adka
AFP Global
AGAVE - Gavendová Anděla 
Agentura Dobrý den 
Agentura Gevak 
Agentura Krigl 
Agentura Lucie 
Agentura Pankrác
Agentura V.P.K. - Ing. Lubomír Valinčič
AGRIPRINT
AgroBio Opava
Agrofin Praha
Akcent
Albisa
Aleš Kadlčík - AIIMax
Alfa Publishing
Alfasoft
ALFOM
Aligames
Aligier
Allcon
Allmax Group 
ALPELEPHANT 
Alternativa 
Alusi Europa Ltd.
Ambit Media
Amenius
Amorgos
Amos
Anahita
Analphabet books 
Andrle Augustýn Dr.
ANGELart
Antoni Jaroslav Ing.
Apetit 
APEX ARCH 
APROFIT
Arcibiskupství pražské 
ARISTA Books 
ARRANGING
ART Foto Lubi Pořízka - AF 
Arteso - Art Production 
Arthur Krensky Films 
Artis Omnis 
Artur 
AS press

39,2%
39,2%39,2%

33%
38%38%
33%38%
38%38%
38%36%
25%36%
25%38%

39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
36%

39,2%
39,2% 33%

39,2%
39,2%
39,2%

23%
36%

39,2%
39,2% 38%

38%38%
39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
38%
38%

10%38%
32%33%
34%39,2%

39,2% 35%
39,2%
39,2%38%

39,2%
41%38%
35%39,2%

39,2%
39,2%38%

38%
38%38% 39,2%39,2%
36%38% 39,2%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
38%

39,2%
36%
38%

38%39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
38%
25%
38%

34%34% 39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
38%

39,2%
35%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

41%
35%
13%
41%38%

39,2%
39,2%36%

39,2%
39,2% 38%

38%38%



Atelier NÁŠ D0M 
Atlas Pro 
Atypo
AUDIOSTORY - Nováková Jindřiška PhDr.
Auditorium 
Ausobský Luděk 
AXIÓMA 
B.A.T. Program 
Babická řství 
Babyonline
BALT- EAST, Drábek Antonín 
BANSHIES 
Barevný svět 
Baronet
Barrister & Principal 
Baštan - Vydavatelství 
Baumruková Irena 
BB/art 
Beletris
BELETRIS Production 
BELIMEX 
BELTFILM
Berná Praha - Beneš Jiří 
Beneš Jaroslav 
Beníšek František 
Biache Petra 
Bíca Jan - SAMUEL 
Bigas Jiří 
Bilková Ivana 
Bino Europe 
Blechová Zděnka 
Blinkr
BODY FITNESS PROGRAM - Chaloupka Vít 
Bodyart Press 
Boháčová Blažena 
Bohemia Books 
BOOKMAN 
BOSS TIMER 
BOUDOIR SAMADHI 
Bourdon
Boušková Stanislava 
BOXEVENTS 
BRAVE NEW MEDIA 
BRIO
Broken Books - Černoch Petr 
Brokilon/Seqoy 
Brouček Michal 
Bryndová Jana
Buddhismus Diamantové cesty linie Karma Kagju, 39,2%

38%

Nakladatelství Brána 
Nakladatelství Brázda 
Nakladatelství Brokilon - Robert Piích 
Nakladatelství BUK - Jan Balda 
Nakladatelství C&K
Nakladatelství Camis - Ing. Milan Cais 
Nakladatelství ČAS
Nakladatelství České geografické společnosti,: 
Nakladatelství Delfín 
Nakladatelství DOMINO 
Nakladatelství Dona 
Nakladatelství Doron - Nebojsa Pavel 
Nakladatelství Dr. Josef Raabe 
Nakladatelství Epocha 
Nakladatelství Flóssler 
Nakladatelství Fraus 
Nakladatelství GALATEA 
Nakladatelství Gelton - Červenka Jiří 
Nakladatelství GEUM 
Nakladatelství H+H Vyšehradská 
Nakladatelství Hranostaj - Mgr. Eva Chupíková 39,2%

39,2%

38% 35%
33% 39,2%

39,2%
39,2%
39,2%

38%
35%
33%

39,2%
39,2%

36%
39,2%

38% 18%
33% 27%
38% 35%

39,2% 39,2%
39,2%36%

38% 30%
39,2% 39,2%

39,2%41%
39,2%
39,2%

31%
36%

36% 39,2%
39,2%
39,2%

41%
39,2%

33%
Nakladatelství IBIS
Nakladatelství ICE - Ilona Henry
Nakladatelství Irgona - Jiří Houdek
Nakladatelství Jana Fagošová - Fantazie
Nakladatelství Josefa Šimona - Český klub
Nakladatelství Jota
Nakladatelství JUNIOR
Nakladatelství KNIHA ZLÍN
Nakladatelství KVARTA
Nakladatelství Listen
Nakladatelství Listen - Boris Dočekal
Nakladatelství Macek Delta
Nakladatelství Malý princ - Ilenčík Miroslav
Nakladatelství MEZERA
Nakladatelství Mise
Nakladatelství MOBA
Nakladatelství Olomouc
Nakladatelství Olympia
Nakladatelství PALI - Ing. Iveta Paliaiová
Nakladatelství Panteon
Nakladatelství Paprsky
Nakladatelství Pathmos
Nakladatelství Pejdlova Rosička
Nakladatelství Petrklíč
Nakladatelství pijavice - Zavadilová Jitka
Nakladatelství PLOT
Nakladatelství REGIA - Martinec Petr
Nakladatelství REGIA
Nakladatelství Romeo - Josek Jiří
Nakladatelství Růže
Nakladatelství Santal - Svoboda Milan
Nakladatelství Sinus
Nakladatelství SLOVART
Nakladatelství SMRŠŤ
Nakladatelství Spirál Energy
Nakladatelství Start
Nakladatelství STOPA
NAKLADATELSTVÍ SUN
Nakladatelství Sýpka
Nakladatelství ŠALVAR - Martin Matoušek 
Nakladatelství Tichá srdce - Mgr. Alena Ježkov 
Nakladatelství Triton 
Nakladatelství Trojzvuk 
Nakladatelství Tvarohová - Kolář

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
39,2%
39,2%

38% 33%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
41%

39,2%
39,2%

38%
39,2%
39,2%

36%
38%

38% 39,2%
33% 41%
38% 35%
30% 33%

39,2%
39,2%

39,2%
36%

38% 39,2%
39,2%
39,2%

38%
38%

39,2% 41%
35% 39,2%

39,2% 41%
38% 38%

38%
BUK 39,2%

39,2%
39,2%
39,2%

BYLINKY REVUE
Byrtus Emanuel
CanisTR Alexander Trankovský
CENTA
Centrum Franze Kafky
Centrum pro ekonomiku a politiku
Centrum ST
Cincibuch Petr
Cinemart
Civitas per Populi
CLEMENTONI
Closer Publishing
COACHINGWORLD
CODI Art & Production Agency
COFET

38%
39,2%
39,2%

35% 37%
38% 39,2%

39,2%39,2%
34% 36%

39,2% 39,2%
33% 41%

39,2% 34%
36% 39,2%
30% 33%

39,2% 39,2%
39,2%38%

38% 30%



Nakladatelství TVÁŘE 
Nakladatelství U Veverky 
Nakladatelství van Aspen 
Nakladatelství VERBUM 
Národní divadlo
Národní muzeum, Knihovna, KNM1 
Nářadí Brno
Naše kniha - Jelínková Hana Ing.
NAŠE KNIHA
NAŠE VOJSKO
NAVA
Návrat
Neklapil Vlastimil RNDr.
Nekovář František Ing.
NEMEXIS
Neo Media Publishing 
Netopejr 
Netušilová Jitka
NEUBERT marketing & Company 
neuveden
NEWSLETTER vydavatelství
NEWTON Books
No Limits - Laňka David
NOGUP agency
NORTH VIDEO
Nosková Věra
Novotná Renáta
Novotný Petr PhDr. - DIALOG
Novotný Martin
Novotný Petr
Nový styl company
NOW Productions
Noxi
NS Svoboda 
Nuerasoft
O.O.T.B. Solutions a.s.
Občanské sdružení Poutníkova četba
Obr Vladimír
Odeon
Odstrčil Michal 
OHŘE MEDIA
OLDAG - Pazderová Dagmar
OLYMPTOY
Omega
Omnibooks - Ing. Vlastimil Dominik 
Origamica design 
Oršoš Štefan 
Oswald
Palatka Miloš - ALMI 
Pangea 
Paperblanks 
Paradise Studio 
PARTNER TECHNIC 
Pa řízek Pavel
Pastelový svět - Beranová Jarmila
Pavel Číhal - Ginkgo
Pavel Mészáros - AOS Publishing
Pavlovský J. - SEQOY
PB Publishing
Pbtisk
Pecháčková Dita

Columbus
COLUMBUS HOLDINGS
Comics Centrum
Compass Book
Computer Media
Crew
CubicFun
Curepink
CYKLOKNIHY
Czech Vipassana
Čas Robinsonů
Čenžák Filip
Černohous Alan - Kitěž 2
Červený Hrádek
ČESKÁ MUZIKA
Česká televize
České nakladatelství
Český národní fond kultury
Činoherní klub
Čtyřlístek
DARANUS
DAS MEDIA
Dauphin
Davidová Ester
Deus
Didaktis
Dino Toys
Direct Press
DOLIN
Dokořán
Dr.Ing. Milan Kubín 
Drdlík Martin 
Drobek 
Druhé město 
Drvoštěp 
Dufek Luděk 
Dufek Martin 
Dufková Danuše 
Dunaj Lubomír 
Důrichová Elena 
Dynastie 
EARTH SAVÉ CZ 
Eastone CZR 
Eastone Group 
Easytogolf 
ECON publishing 
Economia 
EDDICA
Ediposs vydavatelství - člen společnosti B3B 
Edition Ryba 
Editions Fra
EDITIONS LIMONÁDĚ SáRL
EDUKAFARM
EFKOART
Egmont ČR
Eko-Kom
EKOSPOL
EkoWATT
Elhenická Renata
ELLF vydavatelství a nakladatelství
Eltsen
EMINENT
Emmert František
Engine
Englichová Věra

38%38%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
39,2%

33%
39,2%

38%36%
38%36%
38%30%
36%38%

38% 39,2%
38%39,2%

39,2%
39,2%

34%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
23%
34%

34%38%
39,2%
39,2%

39,2%
31%

36%37%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
38%
36%

39,2%
35%
25%
38%

39,2% 36%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
35%

39,2%
34%38%
36%39,2%

39,2%
39,2%

35%
15%

38%39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
39,2%

35%38%
39,2% 39,2%

39,2%30%
38% 38%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
39,2%

38%
38%

39,2%
39,2%

38%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
39,2%

33%
39,2%
39,2%

31%
39,2%

35%
38% 36%

38%38%
39,2% 35%

Pechová Jaroslava-Laguna 
PELIKÁN - Jazyková škola s právem státní zkoi 39,2% 
Perfekt 
Petit Gurmán

39,2%32%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
39,2%



Petr Hořejš - Sdružení Toulky
Petráň Jan
Pevnost
PhDr. Pavel Kopřiva - Spirála 
PhDr.Eva Bartoňová Veselá - ORSINI 
Pierot
Píchá Vladimír 
Pikola
Pilař Martin Ing. - OneHotBook
Pilecký
Piranha Film
Pivrncova jedenáctka
PIXI knihy
PLAYCO
Plejáda publishing 
Pluhařové Ilona PhDr.
PM vydavatelství - Ing. Petr Mandl 
Poberová Jaroslava 
Poker Publishing 
POLARIS
Pomazalová Alexandra Bc. - CHYTRÁ LOLA 
Pons
Popron music
Portus Praha
Positive Publishers
Pošva Filip - LIBRO NERO
Potrus Publishing Sp. z o.o
Poutník
P-Partner
Ppress
Praga Mystica 
Prager Aleš 
Pragma
Pragokoncert Bohemia 
Práh s.r.o.
Prakul Production 
Pražský kulinářský institut 
PRESCO GROUP 
Press 21 
Prchal Petr
PRIMETIME TV S. R. O.
PrintActvie 
Pro Solutions 
PRO VOBIS 
ProART
Profesionál publishing 
Profi Press 
Prométheus 
ProSKS
Přibáň Miroslav Dr.
Pšenka Jaroslav
Pygmalino
Q-EX
QUATTRO-PRODUCTION 
R MEDIA 
Radioservis 
RADIX
Raduga Verlag 
Reader's Digest Výběr 
REBO International CZ 
REBO PRODUCTIONS CZ 
Red Field
REGIONALL - Voděrová Hana 
Reiter Jiří - Fantasyobchod.cz 
Remešová Daniela - FANY

30%38%Era
33%38%Era Group 

ERAD
Erhart Josef Ing.
Erhartová Marie
Ernestové Lucie, Ing. arch.
ESAP
Esence
eSports
Espresso
ETHANŮM
European Media House 
European Power Academy 
EV public relations 
EVITAPRESS 
EvitaStore
Evropský kariérní institut 
Exempla 
Extra Media 
FANTOM Print 
FC CZECH
Fialová Dana PaedDr.
FIN Publishing 
Fixl Jiří 
Fobos
FONTÁNA ESOTERA 
Formáčková Marie PhDr. 
Forsapi 
Fortuna 
Fortuna Junior 
Fortuna Libri 
Fortuna Litera 
Fortuna Praxis 
Fortuna Print 
Fortuna Teen 
Franěk Antonín Ing. 
FreeCom Agency 
FXstreet.cz 
G SERVIS CZ 
GAJA Solutions 
Galerie Ef Ef 
Galileo CEE Service ČR

34%39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

33%
38%

39,2%
39,2%38%

35%35%
30%39,2%
38%38%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
38%
38%
34%
38%

39,2%
39,2% 36%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
34%

39,2%
38%

33%39,2%
38%38%

39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2% 36%

34%27%
39,2%18%

36%36%
39,2%
39,2%

36%
36%

35%36%
33%36%

39,2%36%
35%38%
35%38%

39,2%
39,2%

38%
38%

38%38%
36%39,2%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
15%Gaudetop
38%Gen
38%Generation Europe 

GERKIN
Geronimo Collection 
Golem Ríša 
Gorgona 
Gorgona Books 
GRADA Publishing 
Grafis 2000 
GRAFIT nakladatelstv 
Granit
GRANT CARDONE CEE 
GRASPO CZ
Green Water Communications 
Gregor Dalibor 
Grifart
Grimmus nakladatelství - Roman Schmidt, Ph.D.
Grossman Roman Mgr.
Grulich Tomáš - Public History 
guidemedia etc 
Hampelová Milena - vydavatelství a nakladatelství 39,2% 
HANAJ

25%38%
39,2%39,2%

18%34%
28%34%

39,2%
39,2%

38%
35%

33%38%
38%30%

39,2%39,2%
36%36%
35%39,2%

39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%38%

38%39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%36%



39,2%Retis group 
Retro Gallery 
RGMT Group 
Rigips
Richter Libor Mgr. - Nakladatelství Kruh 
Ringier Axel Springer Slovakia 
RITAS
Robert Němec - PRAGMA nakladatelství
ROBIMAUS - Javorská Magdaléna
Roblík Tomáš
Roj Martin
ROKA CENTRE
ROMANO DŽANIBEN
ROSA - hudební vydavatelství
ROZMLUVY
Rubico
Rudzinskyj Ivan - Svět kulturistiky, Fitness 
Runštuk Radek - R plus 
RYBKA Publishers - Michal Rybka 
Rytina Robert - VR Atelier 
Řehák Jan
S & D, Nakladatelství a vydavatelství
Saint-Gobain Construction Products CZ
SAZUBEL
Scientia
Scrumage
Sdružení konzultantů rozvoje organizací 
Sedlák Jiří 
Sekot Miloš
Seneca - Publishing company
Seqoy
SET OUT
Sevastopolská
Sevruga
Schránilová Darina

' Harlequin 
Hartman Petr 
Havlík Jindřich 
headmade 
Hejbej se ON LINE 
Hejkal 
Helma 
Hemisfér 
Herber Renata 
HERBIA 
Hidova
HLADOHLAS GROUP 
Hlubučková Andrea 
HM Studio 
Hodná holka

36%
15%38%
38%39,2%

39,2% 38%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
39,2%

38%
37%39,2%

39,2% 39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
39,2%
39,2%
39,2%

33%36%
33%39,2%

39,2% 38%hofmanova 
Holík Jaroslav Ing.
Holoubková Miroslava - Vydavatelství a nakladatel: 39,2% 
Hólzelová Eva

38%33%
30%

39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
41%Host

Hrubá Mirka 
Hudeček Petr 
Hurtíková Vlasta 
CHAHANI LTD.
CHESS-PRESS - Iveta Martinková
Chocholič Štefan
Ibalance

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

36%
39,2%
39,2%

20%
39,2%
39,2%
39,2%18%Idea Servis 

IDEÁL - Juraj Lajda 
IFP Publishing

38%36%
39,2%38%

33%35%Ikar
39,2%Ikar SK

Iliničová Lada
IMPAP
Impronta
Inboox CZ
Incommunity
Indeart
INFOA Internationa 
INFORMATORIUM 
Ing. Jan Malík
Ing. Marie Jehličková - MARIADAN
Ing. Miroslav Hrdina - HEL
Ing. Monika Zralá - Nakladatelství Akim T.M.
Ing. Pavel Stoh
Ing.Vladimír Macek - Vydavatelství Delta 
Ingenio et Arti 
INNER WINNER

35%
38%39,2%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

35%
39,2%
39,2%Sin

31%SINCON
Skopec František RNDr., CSc.
Slavík Martin RNDr. - Atolia 
SLIM media 
Slonková Sabina 
Slovart - Store 
Slovenské pedagogické nakladatelstvo - Mladé 39,2% 
Smart Factory Group 
Smart Press

39,2%
38%

39,2%
39,2%
39,2%

18%
38%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

28%
35%
28%SmartLife 

Sobotáles 
SOKRATES 
Sova Libris 
Spektrum grafik, a.s.
SPN - pedagogické nakladatelství 
Společnost Jindřicha Chalupeckého 
Spolek českých právníků Všehrd 
Spolek přátel Konopiště 
Spolek výtvarných umělců "Mánes" 
Sport-Press
Srbské sdružení sv. Sáva
Starý most
Stavebnice RD
Straky na vrbě
Stránský Štěpán
Studio 21 - Mollicone Monika
STUDIO trnka
Svatojánek
Svět Křídel

38%
15%39,2%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

36%
39,2%
39,2%

INSIGNIS
INSPISERVIS D.S. - Gering Jaroslav 
Institut pro finanční poradenství 
Institut Wiliiama Wilberforce, občanské sdružení 39,2%

39,2% 
39,2% 
39,2% 
39,2% 
39,2% 

33%

22%
28%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

INTEGRÁL BRNO
Internet Art
IQ + Information
Ivan Král - Nakladatelství
Ivana Pecháčková -Nakladat.MEANDER
J+J Morava export import
JAGA MEDIA
Jakab Publishing
JAKURA - vyd. a nakladatelství Ing. J.Kučera 
Jan Malík
Jan Melvil Publishing 
Jan ŠESTÁK - AMETYST 
Jan Vašut

23%
39,2%39,2%

39,2% 34%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
39,2%

38%
35%39,2%
30%41%



39,2%Světlík Marek 
Svoboda Servis 
Svoboda Vladislav 
Svojtka & Co 
Swalens Dušan 
Sýpka
Šafařík Pavel 
Šandera Jiří 
Šesták František 
Ševčík Jiří 
Šídlo Dušan 
Šimánek 
Šimek Milan 
Šimůnek Vlastimil MgA.
Škaloud Vojtěch Ing.
Šlechta Antonín
Šotolová Jiřina - Hudební E-knihkupectví
Špidla Josef
Šťastná Eva
Štěpánová Michaela
Štindl Ondřej - Akronym
Štruncová Ivana
Štverák Daniel
Šulc - Švarc
Šulista František Ing.
T - yacht, Tomáš Vacek
Taktům
TALPRESS
TAMTAM Praha
Tapatan-Ostrov čtení a her, občanské sdružen
Tarsago Česká republika
TELPRES
TeMi CZ
TG TISK
The Concept Of Art 
TheiBová Miroslava 
Thomas Tracy 
Tiefenbach Miroslav 
Timy Partners
Tiskárna a vydavatelství 999
Tlačové štúdio Váry
TopLife Czech
Torrelsa
TOSIBA
Toužimský & Moravec 
Trans World Tour 
Trik Martin - Bonaparte 
Trustia Czech Republic 
Tůmová Marie 
Tykal Josef
Typos, tiskařské závody
UK media
Universum
Urania
Urban Petr
UT Solution
Vacek Jiří
Váchalová Pavlína Mgr.
Valentová Leona 
Varius Praha
Vavrovičová Miroslava - ELDORÁDO
Vavřín Stanislav - Pozoruhodné knihy
Vehovský Roman
Vendeta
Verzone

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

Jančová Katarína 
Janeba Oldřich 
Janošík Rostislav PhDr 
Janouch Ladislav Ak.soch.
Jaroš Radek 
JaS nakladatelství 
JEES
Jelínek Radovan
JEROME
JIKO
Jindřich Kraus-PRAGOLINE
Jindřich Procházka TYPO JP
Jíňová Zuzana - REBE BOOKS
JIRI MODELS
Jiří Kalát - Riosport
Jiřičková Anina
Jiřina Vaňková - Eugenika
Jorge Zorro
JOYRA
JUDr. Juraj Ďurišin AKTUELL 
Junek Petr
Jungbauer Radomír JUDr.
Jupiter edice 
Kadlčík Pavel - CUPRO 
Kafka Štěpán - Nakladatelství Smršť 
Kahuda Stanislav Ing.
Kalcovská Eva 
Kalibr
Kamenář Jan, DiS.
KANOPA - Nakladatelství Václava Knopa 
Karel Petřík - NETOPEJR 
Karhanová Lenka 
KARMÁŠEK
Karmášek Jaroslav - tiskárna 
Karmelitánské nakladatelství 
Kašpar Ladislav 
Kateřina Sučková 
KELTNER Publishing 
Keltner Tomáš 
Kids Marketeers 
King Cool 
KITCHENETTE

38%
39,2%

41%
39,2%

34%
39,2%
39,2%
39,2%

35%
39,2%

38%38%
39,2%39,2%

39,2% 36%
39,2%
39,2%

36%
39,2%
39,2%
39,2%

36%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

33%
39,2%
39,2%

38%
39,2%
39,2% 33%

39,2%38%
36%39,2%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

38%
39,2%
39,2%

35%
33%39,2%
38%34%
36%33%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
39,2%

38%
35%

39,2%
39,2%
39,2%

38%
38%

38%39,2%
39,2%28%

38%39,2%Klejdus Julius MVDr.
Klett
Klimeš Petr
Kloudová Kateřina - Poradna on line

38%33%
39,2%
39,2%

39,2% 
39,2%

Klub českých turistů, Odbor KTČ- PRAHA PRČICE 39,2%
39,2% 
39,2% 
39,2% 
39,2% 
39,2%

36%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

KM Trade - Kravěc Pavel
Kmenta Jaroslav 
Kňap Jaroslav Mgr.
Kniha Zlín 
Knihy Konkolski 
KNIŽNÍ EXPRES 
Knižní klub
Kocourek Jiří - Psychoanalytické nakladatelství
Kohoutek Jan
Koloseum
Kolouchové Květoslava 
Komárek Jiří - JIKO 
Konečný David 
Kontrast 
Kopka Jan Ing.
KOPP nakladatelství 2007 
Korityák Stanislav 
Kórnerová Hana

35%35%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

35%
39,2%

38%
39,2%
39,2%
39,2%

38%38%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
39,2%

33%
39,2%
39,2%



39,2%Veselá škoia - Mihálik Jan 
Veselý čertík

39,2%
39,2%

Kostrhun Zbyněk Mgr.
Kotorová Miriam 
Kovařík Petr
Král Josef - nakladatelství KING
Krásná paní
Krejčík Josef
KriKra
Kristián
Kruntorádová Petra - Vydavatelství ÚL 
Kubánek Robert - NEMO 
Kubík Rudolf 
Kučera Jakub
Kučera Vladimír RNDr. - Mojeknihy.eu 
Kunc Vladimír, Ing. - VIDEO - FOTO 
Kunčická Kateřina 
Kuník František Mgr.
Kuntzmannová Miroslava 
Kupka Petr Ing.
Kuriš Martin
Kynych Jindřich
Kynychová Flana
LABYRINT
Láli jóga
Laser
LEDA
Lederer Aleš 
Lenková Jana Ing.
Leonardo
Leporello - Flana Vyoralová 
Lešikar Adam
Lešingrová Romana Ing.,Ph.D.
Lhoťan Lukáš
Lichtensteinová Blanka
Lika Klub
Lingea
Lipník
Lojín Jiří
Lozzi Roma
Lucie
LUCKA BOHEMIA 
Macík Martin 
Madal Bal 
MAGAZÍNE 
Magazíne
Magnetic Production
MaHa
Machart
Maitrea
MAJA - Sehnalová Mária 
Malaníková Miroslava Mgr. - Melanie 
Mandala 
Manhattan
Mannová Jindřiška Mgr. 
mapcards.net 
Marenčin PT
Marga Books - Kořán Pavel Ing. 
m-ARK Marketing a reklama s.r.o. 
Martin France - Martin Production 
Martin Leschinger - Flétna

38%
39,2%Via38%

30%Via Facti
Viaprint - Aleš Kraus 
Vičar Ivan Ing.
VINLAND 
VIP Books 
Vítek Zdeněk
Vladimír Vyskočil - Vydavatelství KORŠACH
Vlček Jiří
Vokoun Martin
Volný Zdeněk
Volvox Globator
V-Press
Vránek Luboš
Vybíral Josef
Vydavatel, a nakladatelství F+F 
Vydavatel'stvo HYDRA 
Vydavatelství Agem - Hrdina Jaroslav 
Vydavatelství AKCENT 
Vydavatelství Educa 
Vydavatelství En Face 
Vydavatelství MCU 
Vydavatelství Pražský Svět 
Vydavatelství VÍKEND - J. Černý 
Vydavatelství Víkend s.r.o.
Vydavateístvo Matice slovenskej 
Vydavatelstvo MOTÝL 
Vydavatelstvo Príroda 
Vydavatelstvo TATRAN 
Vydavatelstvo Zelený Kocúr 
Vysoká škola finanční a správní 
VYUKA.cz.
W. I. P.
Walker & Volf 
WIKY
WRANDERS
WYDAWNICTWO NUNTIUS Rafat Borowski
YACHT
Yesterday
YOLI
YONATHAN BAX
Z.PIchová - Typography Service
Zabloudil Rostislav
Zadražil Ivan
Zapálená kuchařka s.r.o.
Závorková Bohumila 
Zdeněk Hofman - Tanrex 
Zeman Michal - Observátory Media 
ZEMS
Zerzán Martin Ing.
Ziegelheimová Jana Ing.
Zkažená.cz
Zmeškal Tomáš - nakladatelství Mishkezy 
Zpátky domů, s.r.o. - Michopulu Hana 
Žertová Hana MVDr.

39,2%
39,2%
39,2%

38%
38%
38%38% 39,2%

39,2%
36%
38%

38%39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

33%
39,2%
39,2%

38%-KUNC 39,2%
39,2%

20%
38%38% 39,2%

39,2%39,2%
38%

38%38% 39,2%
39,2%37%

39,2%
35%35% 39,2%

39,2%
39,2%

39,2%
38%
38%

38%34%
33%38% 39,2%

39,2%
39,2%

39,2%
33%

39,2%
28%36%
35%39,2%

39,2% 39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

34%
39,2%
39,2%
39,2%

36%
39,2%
39,2% 35%

33%30% 39,2%30%
36%39,2%

39,2%
39,2%
39,2%

39,2%
39,2%

38%
38%38%
36%39,2%

39,2%
39,2%
39,2%
39,2%

36%
39,2%

26%
39,2%
39,2%38%

36%39,2%
39,2% 39,2%

36%
39,2%


